
24. Offene Laufer Stadtmeisterschaft 2013
TSV Lauf  - 26. Januar bis 03. März 2013

Endergebnisse Damen - Mannschaften 

Pl Verein - Ort Kegel Abr FW Kegel A F Kegel A F Kegel A F Kegel A F

1. SG Stern Mannheim 1621 495 25 Heimann Christel 393 107 12 Kaufhold Heidi 392 115 5 Laub Rita 408 141 5 Handschuh Sabine 428 132 3

2. Gut Holz 66 Lauf e.V. 1617 514 26 Enhuber Christina DS 399 121 10 Gloßner-Fuchs Marion 394 131 4 Dorsch Jutta DS 398 121 8 Fuchs Monika DS 426 141 4

3. KG Berching 1565 471 33 Sellerer Dora 355 89 16 Moßburger Wally 391 112 3 Stadler Marga 413 140 7 Fuchs Andrea 406 130 7

4. KC Windsbach 1531 427 43 Prütz Rosemarie 416 130 6 Prütz Melanie 360 88 14 Sichermann Anni 400 112 9 Kittsteiner Helga 355 97 14

5. SKC Holenbrunn 1482 429 45 Lang Sabine 369 96 7 Ennisch Roswitha 364 115 13 Siart Renate 342 93 14 Schmidt Ursula 407 125 11
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24. Offene Laufer Stadtmeisterschaft 2013
TSV Lauf  - 26. Januar bis 03. März 2013

Endergebnisse Herren - Mannschaften

Pl Verein - Ort Kegel Abr FW Kegel A F Kegel A F Kegel A F Kegel A F

1. Gut Holz 66 Lauf e.V. 1 1753 543 14 Gießwein Jens DS 471 144 2 Berger Markus DS 414 128 2 Gloßner Markus DS 397 116 5 Heinlein Anton 471 155 5

2. KF Kipfenberg 1752 576 17 Zeitler Oswald 387 118 5 Zeitler Thomas 487 161 1 Hartl Christian 454 157 4 Paul Templer 424 140 7

3. Scharfschieber Obergünzburg 1 1752 574 17 Kazmierczak Helmut 424 140 2 Achim Setter 430 143 4 Tunat Willi 475 157 4 Gleichauf Thomas 423 134 7

4. Gut Holz 66 Lauf e.V. 2 1747 582 17 Leidecker Josef 416 133 7 Schmidt Hartmut 457 160 1 Dorsch Roland DS 456 149 6 Maximilian Deuerlein 418 140 3

5. SKC Glück auf Waldsassen 1731 540 13 Bassek Hans 454 150 5 Ebert Patrick 414 107 8 Haberkorn Markus 410 133 Ebert Karl Peter 453 150

6. SG Stern Mannheim 1695 537 20 Heiselbetz Ernst 415 134 6 Bauer Jürgen 465 150 5 Laub Edgar 411 130 4 Handschuh Manfred 404 123 5

7. SW Turbo Noris 1693 513 24 Wagner Sven 419 131 5 Wagner Jürgen 400 99 9 Pfahler Gerhard 427 133 7 Lang Helmut 447 150 3

8. KC Dollnstein 1669 524 23 Pape Alexander 403 126 3 Pape Fabian 439 166 4 Pape Ralf 370 79 13 Hochstatter Peter 457 153 3

9. KC Schellenberg 1640 515 26 Zajitschek Gerald 422 124 7 Scholz Dieter 397 114 7 Steber Wolfgang 415 141 5 Püschel Andreas 406 136 7

10. SKC Holenbrunn 1 1637 513 21 Lang Dominik 380 95 8 Michael Christopher 421 133 5 Albrecht Axel 415 137 2 Lang Martin 421 148 6

11. Voll Drauf Würzburg 1602 480 32 Köhler Bernd 403 122 11 Reidelbach Uwe 384 115 6 Roth Willi 398 110 11 Kool Waldemar 417 133 4

12. KC Mühlhausen 1593 441 38 Kerler Nathan 371 105 10 Fuchs Timo 372 86 15 Musch Robert 430 129 6 Auhube Stefan 420 121 7

13. KC Windsbach 1577 499 25 Prütz  Harald 442 149 1 Brandl Thomas 395 113 12 Sichermann Rüdiger 378 133 2 Keim Michael 362 104 10

14. Triumph Kegelklub 1955 Nürnberg 1572 481 30 Winterholler Wolfgang 423 119 3 Soldan Christian 396 133 4 Haderlein Günter 396 132 10 Hoffmann Daniel 357 97 13

15. SKC Holenbrunn 2 1538 472 35 Rothenberger Heiko 389 122 10 Schmidt Reinhard 386 120 8 Reihl Mathias 435 137 7 Specht Michael 328 93 10

16. Triumph Kegelklub 1955 Nürnberg 1423 400 46 Schneider Johann 419 134 5 Bleyer Heinz 352 93 11 Metz Norbert 320 80 15 Szavuy Reinhold 332 93 15
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24. Offene Laufer Stadtmeisterschaft 2013
TSV Lauf  - 26. Januar bis 03. März 2013

Endergebnisse Mixed - Mannschaften 

Pl Verein - Ort Kegel Abr FW Kegel A F Kegel A F Kegel A F Kegel A F

1. SpG KC Hosenträger Günzburg / Scharfschieber Obergünzburg1814 610 12 Sontheimer Rita 447 148 5 Dirr Philomena 421 134 3 Setter Achim DS 492 168 2 Kazmierczak Helmut DS 454 160 2

2. SKC Glück auf Waldsassen 1655 513 15 Zapf Monika 412 133 4 Bassek Brigitte 392 113 9 Haberkorn Markus DS 432 138 Ebert Karl Peter DS 419 129 2

3. Gruberstraße 1654 523 21 Graf Lisa 402 116 9 Hettler Christine 426 148 Hettler Alfred 396 122 9 Rolf Schneider 430 137 3

4. Gut Holz 66 Lauf e.V. 1 1640 533 19 Enhuber Christina 364 104 7 Gloßner-Fuchs Marion DS 436 145 5 Gloßner Markus 415 125 4 Berger Markus 425 159 3

5. SG Stern Mannheim 1 1633 510 28 Handschuh Sabine DS 427 135 2 Laub Rita DS 424 143 5 Handschuh Manfred DS 390 108 10 Laub Edgar DS 392 124 11

6. Gut Holz 66 Lauf e.V. 2 1632 492 16 Dorsch Jutta 397 115 8 Fuchs Monika 414 122 2 Dorsch Roland 380 105 4 Gießwein Jens 441 150 2

7. SG Stern Mannheim 2 1602 518 34 Heimann Christel DS 398 132 9 Kaufhold Heidi DS 407 141 9 Bauer Jürgen DS 413 142 6 Bauer Peter 384 103 10

8. KC Schellenberg 1597 472 34 Straß Martha 399 112 13 Staudinger Renate 403 112 6 Zajitschek Gerald DS 405 137 2 Steber Wolfgang DS 390 111 13

9. KC Phönix Franken 1593 505 35 Wellein Felititas 386 121 11 Mitzam Brigitte 360 102 13 Scheiwein Walter 421 131 7 Meyer Stefan 426 151 4

10. Bandenschieber 79 1560 476 30 Lindwurm Gundi 426 132 4 Kern Angela 366 104 7 Lindwurm Felix 381 117 6 Kern Edi 387 123 13

11. Schwarz-Weiß Turbo Noris 1 1510 414 46 Pfahler Sabine 344 98 16 Pfahler Lena 381 94 11 Lohse Klaus 376 102 11 Wagner Jürgen DS 409 120 8
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24. Offene Laufer Stadtmeisterschaft 2013
TSV Lauf  - 26. Januar bis 03. März 2013

Pl Name Verein - Ort Kegel Abr FW

1 Sontheimer Rita SpG KC Hosenträger Günzburg / Scharfschieber Obergünzburg447 148 5
2 Pape Cornelia KC Dollnstein 430 116 6
3 Handschuh Sabine SG Stern Mannheim 428 132 3
4 Hettler Christine Gruberstraße 426 148 0
5 Lindwurm Gundi Bandenschieber 79 426 132 4
6 Dirr Philomena SpG KC Hosenträger Günzburg / Scharfschieber Obergünzburg421 134 3
7 Prütz Rosemarie KC Windsbach 416 130 6
8 Fuchs Monika Gut Holz 66 Lauf e.V. 2 414 122 2
9 Stadler Marga KG Berching 413 140 7

10 Zapf Monika SKC Glück auf Waldsassen 412 133 4
11 Laub Rita SG Stern Mannheim 408 141 5
12 Schmidt Ursula SKC Holenbrunn 407 125 11
13 Fuchs Andrea KG Berching 406 130 7
14 Staudinger Renate KC Schellenberg 403 112 6
15 Graf Lisa Gruberstraße 402 116 9
16 Sichermann Anni KC Windsbach 400 112 9
17 Straß Martha KC Schellenberg 399 112 13
18 Dorsch Jutta Gut Holz 66 Lauf e.V. 2 397 115 8
19 Gloßner-Fuchs Marion Gut Holz 66 Lauf e.V. 394 131 4
20 Lachner  Brigitte Zufallstreffer Barthelmesausrauch 394 115 7
21 Heimann Christel SG Stern Mannheim 393 107 12
22 Kaufhold Heidi SG Stern Mannheim 392 115 5
23 Bassek Brigitte SKC Glück auf Waldsassen 392 113 9
24 Moßburger Wally KG Berching 391 112 3
25 Wellein Felititas KC Phönix Franken 386 121 11
26 Reidelbach Stefanie KC Voll Drauf Würzburg 382 105 10
27 Pfahler Lena Schwarz-Weiß Turbo Noris 1 381 94 11
28 Lang Sabine SKC Holenbrunn 369 96 7
29 Kern Angela Bandenschieber 79 366 104 7
30 Ennisch Roswitha SKC Holenbrunn 364 115 13
31 Enhuber Christina Gut Holz 66 Lauf e.V. 1 364 104 7
32 Mitzam Brigitte KC Phönix Franken 360 102 13
33 Prütz Melanie KC Windsbach 360 88 14
34 Kittsteiner Helga KC Windsbach 355 97 14
35 Sellerer Dora KG Berching 355 89 16
36 Pfahler Sabine Schwarz-Weiß Turbo Noris 1 344 98 16
37 Siart Renate SKC Holenbrunn 342 93 14

                Damen
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24. Offene Laufer Stadtmeisterschaft 2013
TSV Lauf  - 26. Januar bis 03. März 2013

Pl Name Verein - Ort Kegel Abr FW

1 Zeitler Thomas KF Kipfenberg 487 161 1
2 Tunat Willi Scharfschieber Obergünzburg 1 475 157 4
3 Heinlein Anton Gut Holz 66 Lauf e.V. 1 471 155 5
4 Bauer Jürgen SG Stern Mannheim 465 150 5
5 Schmidt Hartmut Gut Holz 66 Lauf e.V. 2 457 160 1
6 Hochstatter Peter KC Dollnstein 457 153 3
7 Hartl Christian KF Kipfenberg 454 157 4
8 Bassek Hans SKC Glück auf Waldsassen 454 150 5
9 Ebert Karl Peter SKC Glück auf Waldsassen 453 150 0

10 Lang Helmut SW Turbo Noris 447 150 3
11 Prütz  Harald KC Windsbach 442 149 1
12 Gießwein Jens Gut Holz 66 Lauf e.V. 2 441 150 2
13 Pape Fabian KC Dollnstein 439 166 4
14 Reihl Mathias SKC Holenbrunn 2 435 137 7
15 Lämmermann Matthias Zufallstreffer Barthelmsaurach 431 138 3
16 Achim Setter Scharfschieber Obergünzburg 1 430 143 4
17 Rolf Schneider Gruberstraße 430 137 3
18 Musch Robert KC Mühlhausen 430 129 6
19 Pfahler Gerhard SW Turbo Noris 427 133 7
20 Meyer Stefan KC Phönix Franken 426 151 4
21 Berger Markus Gut Holz 66 Lauf e.V. 1 425 159 3
22 Kazmierczak Helmut Scharfschieber Obergünzburg 1 424 140 2
23 Paul Templer KF Kipfenberg 424 140 7
24 Gleichauf Thomas Scharfschieber Obergünzburg 1 423 134 7
25 Winterholler Wolfgang Triumph Kegelklub 1955 Nürnberg 423 119 3
26 Zajitschek Gerald KC Schellenberg 422 124 7
27 Lang Martin SKC Holenbrunn 1 421 148 6
28 Michael Christopher SKC Holenbrunn 1 421 133 5
29 Scheiwein Walter KC Phönix Franken 421 131 7
30 Auhuber Stefan KC Mühlhausen 420 121 7
31 Schneider Johann Triumph Kegelklub 1955 Nürnberg 419 134 5
32 Wagner Sven SW Turbo Noris 419 131 5
33 Maximilian Deuerlein Gut Holz 66 Lauf e.V. 2 418 140 3
34 Kool Waldemar Voll Drauf Würzburg 417 133 4
35 Leidecker Josef Gut Holz 66 Lauf e.V. 2 416 133 7
36 Steber Wolfgang KC Schellenberg 415 141 5
37 Heiselbetz Ernst SG Stern Mannheim 415 134 6
38 Gloßner Markus Gut Holz 66 Lauf e.V. 1 415 125 4
39 Ebert Patrick SKC Glück auf Waldsassen 414 107 8
40 Laub Edgar SG Stern Mannheim 411 130 4
41 Haberkorn Markus SKC Glück auf Waldsassen 410 133 0
42 Schiffner Roland Gut Holz 66 Lauf e. V. 1 407 131 8
43 Püschel Andreas KC Schellenberg 406 136 7
44 Handschuh Manfred SG Stern Mannheim 404 123 5
45 Pape Alexander KC Dollnstein 403 126 3
46 Köhler Bernd Voll Drauf Würzburg 403 122 11
47 Wagner Jürgen SW Turbo Noris 400 99 9
48 Roth Willi Voll Drauf Würzburg 398 110 11
49 Scholz Dieter KC Schellenberg 397 114 7
50 Soldan Christian Triumph Kegelklub 1955 Nürnberg 396 133 4
51 Haderlein Günter Triumph Kegelklub 1955 Nürnberg 396 132 10
52 Hettler Alfred Gruberstraße 396 122 9
53 Brandl Thomas KC Windsbach 395 113 12
54 Spannekrebs Peter Gut Holz 66 Lauf 390 106 13
55 Rothenberger Heiko SKC Holenbrunn 2 389 122 10

                Herren
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24. Offene Laufer Stadtmeisterschaft 2013
TSV Lauf  - 26. Januar bis 03. März 2013

Pl Name Verein - Ort Kegel Abr FW

                Herren

56 Kern Edi Bandenschieber 79 387 123 13
57 Zeitler Oswald KF Kipfenberg 387 118 5
58 Schiffner Walter Gut Holz 66 Lauf e. V. 1 386 129 0
59 Schmidt Reinhard SKC Holenbrunn 2 386 120 8
60 Reidelbach Uwe Voll Drauf Würzburg 384 115 6
61 Bauer Peter SG Stern Mannheim 2 384 103 10
62 Lindwurm Felix Bandenschieber 79 381 117 6
63 Dorsch Roland Gut Holz 66 Lauf e.V. 2 380 105 4
64 Lang Dominik SKC Holenbrunn 1 380 95 8
65 Götz Christan KC Mühlhausen 379 112 10
66 Sichermann Rüdiger KC Windsbach 378 133 2
67 Lohse Klaus Schwarz-Weiß Turbo Noris 1 376 102 11
68 Pape Christoph KC Dollnstein 375 105 13
69 Fuchs Timo KC Mühlhausen 372 86 15
70 Kerler Nathan KC Mühlhausen 371 105 10
71 Pape Ralf KC Dollnstein 370 79 13
72 Keim Michael KC Windsbach 362 104 10
73 Hoffmann Daniel Triumph Kegelklub 1955 Nürnberg 357 97 13
74 Bleyer Heinz Triumph Kegelklub 1955 Nürnberg 352 93 11
75 Roth Maximilian KC Voll Drauf Würzburg 347 78 17
76 Szavuy Reinhold Triumph Kegelklub 1955 Nürnberg 332 93 15
77 Specht Michael SKC Holenbrunn 2 328 93 10
78 Metz Norbert Triumph Kegelklub 1955 Nürnberg 320 80 15
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24. Offene Laufer Stadtmeisterschaft 2013
TSV Lauf  - 26. Januar bis 03. März 2013

Hobby - Mannschaften

Pl Verein - Ort Kegel FW Kegel F Kegel F Kegel F Kegel F

1. Knapp Daneben 1 1095 0 Steinwagner Siglinde 258 0 Streit Christian 260 0 Lehner Lothar 287 0 Steinwagner Jürgen 290 0

2. Fidele Schieber 1088 0 Schuster Werner 275 0 Krügelstein Herbert 297 0 Gantzckow Gerd 270 0 Winter Marianne 246 0

3. Club 77 Neuenmarkt 1 1075 0 Wehrfritz Erwin 267 0 Burghardt Wolfgang 266 0 Herde Klaus 275 0 Weber Harald 267 0

4. Keilschieber Lauf 1042 5 Werthner Sigrid 272 0 Roth Waltraud 292 0 Schneider Heinz 244 0 Fuchs Martin 234 5

5. Samstagskegler Speikern Mixed 2 1042 2 Deuerlein Birgit 277 0 Blümlein Doris 235 2 König Ingrid 274 0 Blümlein Thomas 256 0

6. Fa. Fackelmann 1 1041 1 Willnich Peter 268 0 Röttcher Stefan 239 1 Prechtel Walter 275 0 Deuerlein Willi 259 0

7. Samstagskegler Speikern Herren 1040 2 Nixdorf Helmut 286 0 König Jürgen 229 0 König Robert 281 0 Friedewald Peter 244 2

8. Knapp Daneben 2 1035 2 Hartinger Christine 248 1 Schmid Eva 236 1 Hamm Rainer 259 0 Ritter Peter 292 0

9. Die Lustigen Neun 1034 1 Gerlich Bettina 274 0 Hupfer Betty 242 1 Nahlik Heike 258 0 Huber Renate 260 0

10. Gut Holz Nürnberg Nord 1031 8 Eder Uwe 272 0 Steg Peter 312 0 Landrock Karleinz 265 0 Grauvogel Walter 182 8

11. Club 77 Neuenmarkt 2 1019 0 Rannmig Gabriele 250 0 Meyer Gertrud 242 0 Grell Hildegard 244 0 Ramming Hans 283 0

12. Die Unglaublichen 1013 1 Susie Faltermeier 236 1 Pinzer Barbara 272 0 Pinzer Manfred 251 0 Faltermeier Thomas 254 0

13. Die Durchläufer 993 4 O`Reilly James 249 1 Brinke Klaus 257 0 Machule Klaus 268 0 Mayer Ekkehard 219 3

14. Tischkegler 1 982 8 Sebastian Reiß 281 0 Siebenhaar Michael 201 8 Stammler Volkmar 217 0 Enhuber Wolfgang 283 0

15. Fa. Fackelmann 3 972 5 Georgi Gerd 254 1 Päge Michael DS 195 4 Bär Horst 279 0 Lingl Michael 244 0

16. Eintracht Jäkle 968 3 Schmid Günter 211 0 Höllring Günter 238 3 Kangarakis Mimi 282 0 Riedlberger Josef 237 0

17. Freundeskreis Röthenbach 965 3 Meyer Irmgard 254 0 Linge Carsten 260 1 Schott Reinhard 248 0 Lippert Ferdinand 203 2

18. Samstagskegler Speikern Damen 956 7 Nixdorf Angela 242 2 Luber Hildegard 228 4 König Daniela 267 0 Kalb Claudia 219 1

19. Fa. Fackelmann 2 953 1 Päge Michael 244 0 Wahler Peter 248 0 Saal Bernd 229 1 Bauer Makus DS 232 0

20. Fa. Fackelmann 6 951 3 Bär Horst 273 0 Leykauf Helmut 233 0 Hille Peter 237 2 Auer Jörg 208 1

21. Fa. Fackelmann 9 932 8 Bauer Markus 241 1 Lingl Michael 235 0 Aichert Willi 233 3 Raum Uwe 223 4

22. Freie Wähler Lauf 928 9 Zeltner Alexander 251 2 Fraunholz Stefan 215 4 Lang Thomas 246 0 Tripp David 216 3

23. Fa. Fackelmann 7 914 8 Pop Walter 233 1 Engelhardt Markus 232 3 Lierenfeld Torsten 237 1 Hieltel Timo 212 3

24. Samstagskegler Speikern Mixed 902 9 Pfister Ute 189 5 Blümein Doris 242 1 Pfister Bernhard 227 3 Nixdorf Helmut DS 244 0

25. Die Zamgwürfeldn 902 3 Sperber Heinz DS 268 0 Heinemann Clemens 218 3 Dressendörfer Johannes 203 0 Brauer Volker 213 0

26. Club 77 Neuenmarkt 3 886 9 Uehla Heidi 211 2 Grell Hildegard DS 250 0 Grell Joachim 182 6 Gebhardt Udo 243 1

27. Fa. Fackelmann 8 853 12 Reichenbach Fabian 189 5 Berger Armin 220 2 Rauch Herbert 234 1 Fischer Erwin 210 4

28. Fa. Fackelmann 4 846 14 Sperber Birgit 187 5 Schober Gisela 236 1 Maderer Hildegard 202 5 Bauer Tanja 221 3

29. Die Unglaublichen Kids 846 8 Faltermeier Lucca 227 1 Faltermeier Janina 180 6 Pinzer Daniel 207 1 Faltemeier Thomas DS 232 0

30. BayWa Nürnberg 2 845 17 Rüll Maria 233 3 Lomakin Ilona 130 13 Utz Christin 270 0 König Simone 212 1

31. BayWa Nürnberg 1 821 13 Dressendörfer Stefan 218 0 Maser Andreas 212 6 Schwarzer Stephan 197 2 Rauch Wolfgang 194 5

32. Fa.Fackelmann 11 816 24 Mercan Mehmet 208 4 Rupprecht Christian 217 7 Meck Oswald 199 9 Hess Bernd 192 4

33. Fa. Fackelmann 10 798 20 Schober Matthias 261 0 Kellner Walter 158 11 Schober Thomas 216 1 Sperber Heinz 163 8

34. Fa. Fackelmann 5 783 25 Kaspar Nicole 117 19 Kaspar Sabine 225 2 Lengenfelder Tanja 204 3 Georgi Gerd DS 237 1

35. Fackelmann 12 738 30 Steger Simone 220 4 Hirschel Conny 187 6 Schober Theresa 141 13 Oberleiter Monika 190 7

36. BayWa Nürnberg 3 702 33 Rauch Gabi 181 6 Yildiz Özlem 175 12 Tuschl Hannelore 163 9 Rabanus Philipp 183 6
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24. Offene Laufer Stadtmeisterschaft 2013
TSV Lauf  - 26. Januar bis 03. März 2013

Pl Name Verein - Ort Kegel FW

1. Roth Waltraud Keilschieber Lauf 292 0
2. Deuerlein Birgit Samstagskegler Speikern III 277 0
3. Gerlich Bettina Die Lustigen Neun 274 0
4. König Ingrid Samstagskegler Speikern 274 0
5. Werthner Sigrid Keilschieber Lauf 272 0
6. Pinzer Barbara Die Unglaublichen 272 0
7. Utz Christin BayWa Nürnberg 270 0
8. König Daniela Samstagskegler Speikern II 267 0
9. Huber Renate Die Lustigen Neun 260 0
10. Nahlik Heike Die Lustigen Neun 258 0
11. Steinwagner Siglinde Knapp Daneben 258 0
12. Meyer Irmgard Freundeskreis Röthenbach 254 0
13. Ramming Gabriele Club 77 Neuenmarkt 250 0
14. Hartinger Christiene Knapp Daneben 248 1
15. Winter Marianne Fidele Schieber 246 0
16. Grell Hildegund Club 77 Neuenmarkt 244 0
17. Hupfer Betty Die Lustigen Neun 242 2
18. Nixdorf Angela Samstagskegler Speikern II 242 2
19. Schober Gisela Fa. Fackelmann 236 1
20. Schmid Eva Knapp Daneben 236 1
21. Faltermeier Susie Die Unglaublichen 236 1
22. Blümlein Doris Samstagskegler Speikern 235 2
23. Rüll Maria BayWa Nürnberg 233 3
24. Ritter Rosi Knapp Daneben 228 2
25. Luber Hildegard Samstagskegler Speikern 228 4
26. Kaspar Sabine Fa. Fackelmann 225 2
27. Bauer Tanja Fa. Fackelmann 221 3
28. Steger Simone Fa. Fackelmann 220 4
29. Kalb Claudia Samstagskegler Speikern III 219 1
30. König Simone BayWa Nürnberg 212 1
31. Uehla Heidi Club 77 Neuenmarkt 211 2
32. Lengenfelder Tanja Fa. Fackelmann 204 3
33. Maderer Hildegard Fa. Fackelmann 202 5
34. Oberleiter Monika Fa. Fackelmann 190 7
35. Pfister Ute Samstagskegler Speikern II 189 5
36. Sperber Birgit Fa. Fackelmann 187 5
37. Hirschel Conny Fa. Fackelmann 187 6
38. Rauch Gabi BayWa Nürnberg 181 6
39. Faltermeier Janina Die Unglaublichen 180 6
40. Yildim Özlem BayWa Nürnberg 175 12
41. Tuschl Hannelore BayWa Nürnberg 163 9
42. Schober Theresa Fa. Fackelmann 141 13
43. Lomakin Ilona BayWa Nürnberg 130 13
44. Kaspar Nicole Fa. Fackelmann 117 19

                Hobbykkegler - Damen
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24. Offene Laufer Stadtmeisterschaft 2013
TSV Lauf  - 26. Januar bis 03. März 2013

Pl Name Verein - Ort Kegel FW

1. Steg Peter Gut Holz Nürnberg Nord 312 0
2. Krügelstein Herbert Fidele Schieber Lauf 297 0
3. Ritter Peter Knapp Daneben 292 0
4. Steinwagner Jürgen Knapp Daneben 290 0
5. Lehner Lothar Knapp Daneben 287 0
6. Nixdorf Helmut Samstagskegler Speikern 286 0
7. Enhuber Wolfgang Tischkegler 283 0
8. Kangarakis Mimi Eintracht Jäkle Nürnberg 282 0
9. Reiß Sebastian Tischkegler 281 0

10. König Robert Samstagskegler Speikern 281 0
11. Bär Horst Fa. Fackelmann 279 0
12. Schuster Werner Fidele Schieber Lauf 275 0
13. Prechtel Walter Fa. Fackelmann 275 0
14. Herde Klaus Club 77 Neuenmarkt 275 0
15. Eder Uwe Gut Holz Nürnberg Nord 272 0
16. Gantzckow Gerd Fidele Schieber Lauf 270 0
17. Willnich Peter Fa. Fackelmann 268 0
18. Machule Klaus Die Durchläufer 268 0
19. Wehrfritz Erwin Club 77 Neuenmarkt 267 0
20. Weber Harald Club 77 Neuenmarkt 267 0
21. Burghardt Wolfgang Club 77 Neuenmarkt 266 0
22. Landrock Karlheinz Gut Holz Nürnberg Nord 265 0
23. Schober Matthias Fa. Fackelmann 261 0
24. Streit Christian Knapp Daneben 260 0
25. Linge Carsten Freundeskreis Röthenbach 260 1
26. Hamm Rainer Knapp Daneben 259 0
27. Deuerlein Willi Fa. Fackelmann 259 0
28. Brinke Klaus Die Durchläufer 257 0
29. Blümlein Thomas Samstagskegler Speikern 256 0
30. Faltermeier Thomas Die Unglaublichen 254 0
31. Georgi Gerd Fa. Fackelmann 254 1
32. Pinzer Manfred Die Unglaublichen 251 0
33. Zeltner Alexander Freie Wähler Lauf 251 2
34. O`Reilly James Die Durchläufer 249 1
35. Wahler Peter Fa. Fackelmann 248 0
36. Schott Reinhard Freundeskreis Röthenbach 248 0
37. Lang Thomas Freie Wähler Lauf 246 1
38. Lingl Michael Fa. Fackelmann 244 0
39. Päge Michael Fa. Fackelmann 244 0
40. Schneider Heinz Keilschieber Lauf 244 0
41. Friedewald Peter Samstagskegler Speikern 244 2
42. Gebhardt Udo Club 77 Neuenmarkt 243 1
43. Bauer Markus Fa. Fackelmann 241 1
44. Röttcher Stefan Fa. Fackelmann 239 1
45. Höllring Günter Eintracht Jäkle Nürnberg 238 3
46. Riedlberger Josef Eintracht Jäkle Nürnberg 237 0
47. Lierenfeld Torsten Fa. Fackelmann 237 1
48. Hille Peter Fa. Fackelmann 237 2
49. Rauch Herbert Fa. Fackelmann 234 1
50. Fuchs Martin Keilschieber Lauf 234 5
51. Leykauf Helmut Fa. Fackelmann 233 0
52. Pop Walter Fa. Fackelmann 233 1
53. Aichert Willi Fa. Fackelmann 233 3
54. Engelhardt Markus Fa. Fackelmann 232 3

                Hobbykegler - Herren
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24. Offene Laufer Stadtmeisterschaft 2013
TSV Lauf  - 26. Januar bis 03. März 2013

Pl Name Verein - Ort Kegel FW

                Hobbykegler - Herren

55. König Jürgen Samstagskegler Speikern 229 0
56. Saal Bernd Fa. Fackelmann 229 1
57. Lucca Faltermeier Die Unglaublichen 227 1
58. Pfister Bernhard Samstagskegler Speikern 227 3
59. Raum Uwe Fa. Fackelmann 223 4
60. Berger Armin Fa. Fackelmann 220 2
61. Mayer Ekkehard Die Durchläufer 219 3
62. Dressendörfer Stefan BayWa Nürnberg 218 0
63. Heinemann Clemens Die Zamgwürfeldn 218 3
64. Stammler Volkmar Tischkegler 217 0
65. Rupprecht Christian Fa. Fackelmann 217 7
66. Schober Thomas Fa. Fackelmann 216 1
67. Tripp David Freie Wähler Lauf 216 3
68. Fraunholz Stefan Freie Wähler Lauf 215 4
69. BrauerVolker Die Zamgwürfeldn 213 0
70. Hieltel Timo Fa. Fackelmann 212 3
71. Maser Andreas BayWa Nürnberg 212 6
72. Schmid Günter Eintracht Jäkle Nürnberg 211 0
73. Fischer Erwin Fa. Fackelmann 210 4
74. Auer Jörg Fa. Fackelmann 208 1
75. Schober Karlheinz Knapp Daneben 208 3
76. Mercan Mehmet Fa. Fackelmann 208 4
77. Pinzer Daniel Die Unglaublichen 207 1
78. Dressendörfer Johannes Die Zamgwürfeldn 203 0
79. Lippert Ferdinand Freundeskreis Röthenbach 203 2
80. Siebenhaar Michael Tischkegler 201 8
81. Meck Oswald Fa. Fackelmann 199 9
82. Schwarzer Stephan BayWa Nürnberg 197 2
83. Rauch Wolfgang BayWa Nürnberg 194 5
84. Hess Bernd Fa. Fackelmann 192 4
85. Lachner Werner Einzelstarter 189 4
86. Reichenbach Fabian Fa. Fackelmann 189 5
87. Rabanus Philipp BayWa Nürnberg 183 6
88. Grell Joachim Club 77 Neuenmarkt 182 6
89. Grauvogel Walter Gut Holz Nürnberg Nord 182 8
90. Sperber Heinz Fa. Fackelmann 163 8
91. Kellner Walter Fa. Fackelmann 158 11
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